Janowiec Koscielny, dnia 22 stycznia 2025 r.

JAN?&'E?ELNY ,»,Do publicznej wiadomosci”

Dotyczy: zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Zakup
dwéch 17-osobowych autobuséw do przewozu osob niepetnosprawnych, w tym rowniez oséb
przemieszczajacych sie na wézkach inwalidzkich - uczestnikéw Srodowiskowego Domu Samopomocy
w Janowcu Koscielnym” (Nr postepowania nadany przez Zamawiajgcego: GT.271.1.2025)

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
— Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320)(dalej ustawa Pzp), wykonawcy
zwrécili sie do zamawiajgcego z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia
(dalej SWZ).

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy udziela odpowiedzi na ponizsze pytania i dziatajgc na podstawie
art. 286 ust. 1i 9 ustawy Pzp dokonuje stosownych zmian SWZ i ogtoszenia o zamdwieniu:

Pytanie 1:

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd w kolorze biaty akryl fabryczny?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza tylko kolory metaliczne

Pytanie 2:

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd z automatyczng skrzynig biegow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza automatyczng skrzynie biegéw

W zwigzku z tym zamawiajacy dokonuje zmiany pkt 10 tabeli zawartej w zatgczniku Nr 4 do SWZ —
Szczegofowy opis techniczny autobusow

‘ 10. ‘ Skrzynia biegédw: manualna - minimum 6 przetozen lub automatyczna

oraz pkt 10 tabeli zawartej w zataczniku Nr 1A do SWZ - Szczegdtowy opis techniczny oferowanych
autobusow

Pojazd 1.
manualna, minimum 6
przetozen [
automatyczna [
Pojazd 2.
manualna, minimum 6
przetozen [
automatyczna []

10. | Skrzynia biegow

Pytanie 3:

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd bez skdrzanej kierownicy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd bez skdrzanej kierownicy.

W zwigzku z tym zamawiajgcy dokonuje wykresla pkt 30 tabeli zawartej w zatgczniku Nr 4 do SWZ —
Szczegotowy opis techniczny autobusow



oraz pkt 30 tabeli zawartej w zatgczniku Nr 1A do SWZ - Szczegétowy opis techniczny oferowanych
autobusow.

Niespetnia-H
Pytanie 4:
Czy zamawiajgcy dopusci pojazd wyposazony w dywaniki gumowe tylko dla kierowcy?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu wyposazonego w dywaniki gumowe tylko dla kierowcy.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze w okresie gwarancji koszt planowanych przegladéw serwisowych/ obstug
technicznych wynikajacych z interwatéw obstug okreslonych przez producenta pojazdu wraz robocizng
i materiatami eksploatacyjnymi Zamawiajacy bedzie ponosit we wtasnym zakresie? Pozostate naprawy
wynikajgce z udzielonej gwarancji bedg po stronie Wykonawcy

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w okresie gwarancji koszt planowanych przegladdéw serwisowych/ obstug
technicznych wynikajacych z interwatéw obstug okreslonych przez producenta pojazdu wraz robocizng
i materiatami eksploatacyjnymi Zamawiajacy bedzie ponosit we wtasnym zakresie. Pozostate naprawy
wynikajace z udzielonej gwarancji bedg po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze gwarancja i rekojmia nie obejmuje elementéw zuzytych w toku zgodnej z
przeznaczeniem eksploatacji autobusu i zuzycie nie wynika z wad fizycznych tych materiatéw — dotyczy
to w szczegdlnosci takich elementéw jak amortyzatory, elementy zawieszenia, paski napedowe, tarcze
hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzegta, pidra wycieraczek, opony, zaréwki, bezpieczniki oraz ptyny
eksploatacyjne. Materiaty te sg typowo eksploatacyjnymi i nie majg zastosowania w okresie gwarancji
i rekojmi poza wadami fabrycznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze gwarancja i rekojmia nie obejmuje elementow zuzytych w toku zgodnej z
przeznaczeniem eksploatacji autobusu i zuzycie nie wynika z wad fizycznych tych materiatéw — dotyczy
to w szczegdlnosci takich elementdw jak amortyzatory, elementy zawieszenia, paski napedowe, tarcze
hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzegta, pidra wycieraczek, opony, zarowki, bezpieczniki oraz ptyny
eksploatacyjne. Materiaty te sg typowo eksploatacyjnymi i nie majg zastosowania w okresie gwarancji
i rekojmi poza wadami fabrycznymi.

Pytanie 7

Witam, mam pytanie czy samochody 17 osobowe mogg by¢ rejestrowane, fabrycznie nowe
nieuzywane, przystosowane do przewozu osob niepetnosprawnych?

Odpowiedzi:

Zgodnie z §1 pkt 6 projektowanych postanowienn umowy (Zatgcznik Nr 3 do SWZ) Dostarczany przedmiot umowy
musi by¢ fabrycznie nowy, nieuzywany, nierejstrowany, nieuszkodzony, sprawny technicznie, wolny od wad
fizycznych (konstrukcyjnych, materiatowych i wykonawczych) i prawnych oraz praw osob trzecich i nie moze
stanowic on rowniez przedmiotu jakichkolwiek roszczen i obciqzen na rzecz osob trzecich.

Wobec powyzszego dostarczone samochody nie mogg by¢ rejestrowane.

UWAGA: W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, zmienia sie tres¢ zatgcznikdw:



a) Nr 1A do SWZ - Szczegdfowy opis techniczny oferowanych autobusoéw (aktualna nazwa plikow
Zatgcznik Nr 1A do SWZ - Szczegofowy opis techniczny oferowanych autobuséw Zmiana 22

stycznia.docx)
b) Nr 4 do SWZ— Szczegdtowy opis techniczny autobusdw (aktualna nazwa pliku Zatgcznik Nr 4 do

SWZ - Szczegbtowy opis techniczny autobusow - Zmiana 22 stycznia.docx)

Wdjt Gminy
Piotr Rakoczy

(podpisano elektronicznie)

Signed by /
Podpisano przez:

Piotr Rakoczy

JANOUWIEC
xoscielny/ Date / Data:

2025-01-22 12:08



		2025-01-22T12:08:33+0100




